Universitätsbibliothek Wuppertal

Lexicon Taciteum

Gerber, Arnold

Lipsiae, 1903

Vorwort

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-2950](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-2950)

Circumactis plus viginti quinque annis tandem ad finem perductum est lexicon Taciteum. Quod cum initio cum A. Gerber suscepissem, illo vere anni MDCCCLXXXVIII morte absumpto solus rem sustinui: neque tamen mihi utpote graviore morbo bis adfecto neque umquam satis recreato contigit, ut ipse opus absolverem, quamquam A. Viertel, is qui huic gymnasio praeest, qua est humanitate et in studia litterarum benevolentia, officii munerisque levationem, quantum potuit, mihi largitus est. In hac rerum iniquitate C. Iohn studiis Taciteis, maxime editione Dialogi iam nomen consecutus ita mihi adiumentum attulit, ut praeter verbum, quod est 'sum', U et V litteras conficeret.

Qua ratione opus conditum sit, non est, cur accuratius disputem, quippe quae satis et ab eis hominibus doctis, qui iudicium censuramque de hoc libro fecerunt, exposita atque probata sit et singulorum vocabulorum tractatione perspicatur.

Verba scriptoris allata sunt secundum tertiam et deinde quartam Halmii editionem Teubnerianam: quibus locis ab ea recedendum putaverimus, est adnotatum.

D Dialogum de Oratoribus, A Agricola, G Germaniam, numeri absolute positi I—V Historias, 1—6 et 11—16 Annales significant.

Ubi in scriptis minoribus secundus numerus et in maioribus tertius numero capitis additus est, ad versum, qui in Halmii editione invenitur, referas.

Asterisco* vel verbis 'ef. com. crit.' loci corrupti notantur.

Scripsi Gottingae mense Novembri a. MDCCCII.

A. Greef.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

J. H. [illegible]